
Российская Федерация 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ ПО СТРОИТЕЛЬНОМУ, 
____________________ЖИЛИЩНОМУ И ДОРОЖНОМУ НАДЗОРУ___________________

185000, г. Петрозаводск, ул. Энгельса, д.4, тел. 26-41-30 т./факс (814-2) 78-03-44;
inspect@rkmail.ru

ПРИКАЗ
от 23.03.2023 № 005/092/13-12

г. Петрозаводск

О продлении срока действия лицензии 
на осуществление предпринимательской деятельности 

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью 4 статьи 192 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 17 Положения о лицензировании предпринимательской 
деятельности по управлению многоквартирными домами и об осуществлении 
регионального государственного лицензионного контроля за осуществлением 
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, 
утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 
октября 2014 года № 1110, приказываю:

1. Продлить срок действия лицензии на осуществление 
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами: 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ 
КОМПАНИЯ "ДОМОУПРАВЛЕНИЕ" (ООО "УК"ДОМОУПРАВЛЕНИЕ"), 
адрес места нахождения (адрес места осуществления лицензируемого вида 
деятельности): 185033, Респ Карелия, г Петрозаводск, р-н Ключевая, ул 
Корабелов, д 30, помещ 1Н, ОГРН 1111001002969, дата присвоения ОГРН: 
21.03.2011 , ИНН 1001245238, КПП: 100101001, ДИРЕКТОР: Евтушенко Антон 
Николаевич, адрес электронной почты: dom-karelia@inbox.ru, номер телефона: 
(8142) 59-27-78.

2. Управлению нормативно-контрольной деятельности и 
лицензирования обеспечить внесение записи о продлении лицензии ООО 
"УК"ДОМОУПРАВЛЕНИЕ" в реестр лицензий Республики Карелия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Акт оценки соответствия лицензиата лицензионным
требованиям от 23.03.2023 № 004/092/13-12.

mailto:inspect@rkmail.ru
mailto:dom-karelia@inbox.ru


Преседатель - Главный 
государственный 
жилищный инспектор 
Республики Карелия

Г ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

л
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат:
0091EA3E8A3A585C01CED30D0B4C1A8F6A 
Владелец: Темнышев Александр Эдуардович 
Срок действия сертификата с 27.09.2022 по 21.12.2023

V

А. Э. Темнышев

Главный специалист-юрисконсульт-государственный жилищный инспектор управления нормативно-контрольной 
деятельности и лицензирования 
В. П. Спиркова


